
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4285628 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

8 700 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji byt 3+1, který se
nachází v přízemí cihlového domu, v blízkosti stanice metra B
Křižíkova. Jedná se o tři pokoje, kuchyň, chodbu, koupelnu s
vanou a umyvadlem a samostatnou toaletu. Vytápění wawky,
ohřev vody bojlerem. Nemovitost může sloužit nejen k vlastnímu
bydlení, ale i jako kancelářské prostory. K bytu náleží sklep a
kočárkárna. Parkování na ulici. Lukrativní a zároveň klidná část
Prahy (díky tomu absence hluku z tramvajového provozu), veškerá
občanská vybavenost v místě. Nemovitost je možné financovat
úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více informací u RK.

ID inzerátu ESO: 4285628
Inzerát vydán: 16.10.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900885107
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 885107

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ján Homoľa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


